
入札結果一覧表（令和6年12月分）

（税抜：円）

事業名及び工事名 開札日 工期 入札方法 入札参加業者 落札業者 落札額 予定価格 最低制限価格

ツジ(有) 39,000,000

(株)中浦土木　多気営業所 31,359,000

(株)百木組 36,600,000

村林産業(有) 39,200,000

大達建設(株)　多気営業所 31,136,000 落札

(株)百木組 2,150,000

(株)田村建設 2,050,000

ツジ(有) 2,058,000

村林産業(有) 1,950,000 落札

(株)タキックス 2,100,000

(株)コヤマ 2,030,000

松田建設(有) 2,050,000

(有)青木組 2,050,000

長﨑土建 2,010,000

(有)小野建設 2,024,000

クリーンアップタキ(有) 2,049,900

(株)百木組 2,000,000

(株)田村建設 2,050,000

ツジ(有) 2,438,000

村林産業(有) 同日落札制限

(株)タキックス 2,050,000

(株)コヤマ 2,010,000

松田建設(有) 2,110,000

(有)青木組 1,950,000 落札

長﨑土建 2,019,000

(有)小野建設 2,075,000

クリーンアップタキ(有) 2,070,000

2,019,000 1,615,000
令和6年度　町単維持補修事業
町道0203号線　維持補修工事

令和6年12月4日 令和7年2月21日 指名競争 (有)青木組 1,950,000

入札額

31,136,000 38,921,000 31,136,000

1,950,000 2,177,000 1,741,000村林産業(有)

令和6年度　緊急自然災害防止対策事業
町道6225号線　舗装修繕工事

令和6年12月4日 令和7年3月10日 一般競争 大達建設(株) 多気営業所

令和6年度　町単公共土木事業
町道0146号線　改良工事

令和6年12月4日 令和7年2月14日 指名競争



入札結果一覧表（令和6年12月分）

（税抜：円）

事業名及び工事名 開札日 工期 入札方法 入札参加業者 落札業者 落札額 予定価格 最低制限価格入札額

(株)百木組 1,900,000

(株)田村建設 1,880,000

ツジ(有) 1,907,000

村林産業(有) 同日落札制限

(株)タキックス 1,800,000 落札

(株)コヤマ 1,860,000

松田建設(有) 1,920,000

(有)青木組 同日落札制限

長﨑土建 1,890,000

(有)小野建設 1,890,000

クリーンアップタキ(有) 1,900,000

(株)百木組 3,970,000

(株)田村建設 3,980,000

ツジ(有) 4,014,000

村林産業(有) 3,928,000

(株)タキックス 3,950,000

(株)コヤマ 3,900,000

松田建設(有) 4,000,000

(有)青木組 4,000,000

長﨑土建 3,800,000 落札

(有)小野建設 4,019,000

令和6年度　町単維持補修事業
町道0129号線　維持補修工事

令和6年12月4日 令和7年2月14日 指名競争 (株)タキックス 1,800,000 1,907,000 1,525,000

3,800,000 3,850,000 3,080,000長﨑土建
令和6年度　団体営災害復旧事業
下出江地区　施設復旧工事（13-1）

令和6年12月4日 令和7年3月17日 指名競争



入札結果一覧表（令和6年12月分）

（税抜：円）

事業名及び工事名 開札日 工期 入札方法 入札参加業者 落札業者 落札額 予定価格 最低制限価格入札額

(株)百木組 3,340,000

(株)田村建設 3,340,000

ツジ(有) 3,150,000 落札

村林産業(有) 3,330,000

(株)タキックス 3,700,000

(株)コヤマ 3,300,000

松田建設(有) 3,360,000

(有)青木組 3,350,000

長﨑土建 3,330,000

(有)小野建設 3,339,000

(株)百木組 2,060,000

(株)田村建設 1,980,000

ツジ(有) 2,006,000

村林産業(有) 1,900,000 落札

(株)タキックス 2,070,000

(株)コヤマ 2,010,000

松田建設(有) 2,000,000

(有)青木組 2,000,000

長﨑土建 1,950,000

(有)小野建設 1,998,000

クリーンアップタキ(有) 2,000,000

1,900,000 1,993,000 1,594,000
令和6年度　団体営災害復旧事業
丹生地区　施設復旧工事（13-3）

令和6年12月4日 令和7年3月17日 指名競争 村林産業(有)

3,320,000 2,656,000ツジ(有) 3,150,000
令和6年度　団体営災害復旧事業
平谷地区　施設復旧工事（13-2）

令和6年12月4日 令和7年3月17日 指名競争



入札結果一覧表（令和6年12月分）

（税抜：円）

事業名及び工事名 開札日 工期 入札方法 入札参加業者 落札業者 落札額 予定価格 最低制限価格入札額

松田建設(有) 10,180,000

(株)タキックス 13,980,000

(株)コヤマ 11,310,000

ツジ(有) 10,300,000

村林産業(有) 9,900,000 落札

松田建設(有) 5,550,000

(株)タキックス 5,630,000

(株)コヤマ 5,600,000

(株)百木組 5,450,000 落札

ツジ(有) 5,660,000

村林産業(有) 同日落札制限

(株)百木組 3,100,000

(株)田村建設 3,070,000

ツジ(有) 3,967,000

村林産業(有) 3,050,000

(株)タキックス 3,150,000

(株)コヤマ 2,950,000 落札

松田建設(有) 3,020,000

(有)青木組 3,030,000

長﨑土建 3,020,000

(有)小野建設 3,020,000

9,900,000 10,686,000 8,548,000

令和6年度　相可地区水路整備工事 令和6年12月11日 令和7年3月21日 一般競争 (株)百木組 5,450,000 5,625,000 4,500,000

令和6年度　道路メンテナンス事業
無名橋1（5017）他3橋修繕工事

令和6年12月11日 令和7年3月21日 一般競争 村林産業(有)

2,950,000 3,062,000 2,449,000
令和6年度　団体営災害復旧事業
片野地区　農地復旧工事（113-2）

令和6年12月11日 令和7年3月17日 指名競争 (株)コヤマ



入札結果一覧表（令和6年12月分）

（税抜：円）

事業名及び工事名 開札日 工期 入札方法 入札参加業者 落札業者 落札額 予定価格 最低制限価格入札額

(株)百木組 2,230,000

(株)田村建設 2,110,000

ツジ(有) 2,000,000 落札

村林産業(有) 2,129,000

(株)タキックス 2,200,000

(株)コヤマ 2,160,000

松田建設(有) 2,110,000

(有)青木組 2,104,000

長﨑土建 2,090,000

(有)小野建設 2,104,000

クリーンアップタキ(有) 辞退

(株)百木組 2,060,000

(株)田村建設 2,100,000

ツジ(有) 2,192,000

村林産業(有) 1,951,000

(株)タキックス 2,060,000

(株)コヤマ 1,900,000 落札

松田建設(有) 2,030,000

(有)青木組 2,040,000

長﨑土建 2,020,000

(有)小野建設 2,050,000

クリーンアップタキ(有) 辞退

1,900,000 1,950,000 1,560,000
令和6年度　団体営災害復旧事業
朝柄地区　農地復旧工事（113-5）

令和6年12月11日 令和7年3月17日 指名競争 (株)コヤマ

令和6年度　団体営災害復旧事業
神坂地区　農地復旧工事（113-1）

令和6年12月11日 令和7年3月17日 指名競争 ツジ(有) 2,000,000 2,175,000 1,740,000



入札結果一覧表（令和6年12月分）

（税抜：円）

事業名及び工事名 開札日 工期 入札方法 入札参加業者 落札業者 落札額 予定価格 最低制限価格入札額

(株)タキックス 16,200,000

ツジ(有) 15,500,000 落札

(株)田村建設 16,350,000

(株)百木組 16,000,000

村林産業(有) 16,340,000

(株)コヤマ 16,000,000

松田建設(有) 16,400,000

(株)田村建設 9,860,000 落札

酒井建設(株) 10,581,000

薗井建築 11,084,000

15,500,000 16,343,000 13,074,000

令和6年度
BANKYO文化会館　床張替工事

令和6年12月18日 令和7年3月31日 指名競争 (株)田村建設 9,860,000 9,884,000 7,907,000

令和6年度　多気町水道事業
南部配水池　造成工事

令和6年12月18日 令和7年6月27日 一般競争 ツジ(有)


